všechny nezbytné náklady společnosti CETIN, které jí v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by jí nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této 
Smlouvy činí 248.769,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc sedm set šedesát devět 
korun českých). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět 
daně z přidané hodnoty. 

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

[...]

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.  

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit 
takto: 

a)  Fakturu č. 1 ve výši 29.150,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sto padesát korun 
českých) do 30 dnů ode dne jejího vystavení, 

b)  Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů spojených s Překládku do 30 dnů ode dne 
jejího vystavení. 

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od ode dne 
nabytí účinností této Smlouvy, faktura dle odstavce 6.1 písm.